
ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ  

по вопросу одобрению изменений в Конституцию Российской Федерации 

1  июля 2020 года 

 

Территориальная избирательная комиссия 

Калининского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 

 

Решение  

 

30 июня 2020 года                             № 93/1322 

 

О распределении дополнительного количества бюллетеней для голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 

июля 2020 года 

  

В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного 

постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года№ 244/1806-7, в связи 

увеличением списка голосующих на основании заявлений о включении в 

список по месту временного пребывания, поданных с 5 июня по 21 июня, 

территориальная избирательная комиссия Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту 

следующее количество бюллетеней для голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации: 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество бюллетеней 

93 7 

94 3 

 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ю.С.Девицкову. 

 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии Калининского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан          Г.М.Ступина 

 

 

Секретарь территориальной избирательной 



комиссии Калининского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан                                          Ю.С.Девицкова 


